l.- Declarar procedente la solicitud de devolución ¡ealizada por la señora ESTHELA
AMANDA PAREDES SANCHU, portadora de la Cédula de Ciudadanía No. 171460667-8,
dentro del trámite No. 322522, devolución que deberá real¡zarse a favor del señor MANUEL
MESIAS PAREDES SANCHES por el valor llquido de MIL DOSCIENTOS NOVENTA
DÓLARES 66/100 ($ 1.290,66 USD) efectuándose el respectivo descuento de los gastos
administrativos, de conformidad con lo dispuesto en el Artfculo Único, numeral 2, literal g, de la
"Ordenanza que determina los aranceles del Registro de la Propiedad del cantón Santo
Domingo", valores que serán reintegrados y compensados con futuros trámites en la Empresa